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1.JAN/ $5RQ Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAKHIR
14/12/2023 | Thu fodad avsaGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:47 16:09 |11:53 |3:10 | 5:38 1/6/1445
15/12/2023 | Fri auﬁﬁm9ism:q,ﬁqjmﬁmmsﬁgimmﬁﬁﬁnynﬁmnﬂﬁ 4:48 16:09 |11:54 |3:10 | 5:38 2/6/1445
16/12/2023  Sat 4:48 6:10 [11:54 | 3:11 | 5:39 3/6/1445
17/12/2023 | Sun 4:49 16:10 |11:55 |3:11 | 5:39 4/6/1445
18/12/2023 Mon T ShnumGamAYAHSIE/GhmannU |4:49 6:11(11:55|3:12 | 5:40
11191212023 Tue 450 6:1111:55 | 3:12 | 5:40 6/6/1445]|
|20/12/2023 Wed §hugitnd anvmnugegind 4:50 |6:1211:56 | 3:13 | 5:41 7/6/1445|

2111212023

Thu

4:5116:12 |11:56 | 3:13 | 5:41

22/12/2023

Fri

4:5116:13 |11:57 | 3:14 | 5:42

23/12/2023

Sat

4:52 16:13 [11:57 | 3:14 | 5:42

24/12/2023

Sun

4:52 16:14 |11:58 | 3:15 | 5:43

25/12/2023

Mon

unnj NI

4:53 16:14 |11:58 | 3:15 | 5:43

26/12/2023

Tue

4:53 16:15|11:59 | 3:16 | 5:44

2711212023

Wed

Ship|vuinitiighngimd

4:54 16:15|11:59 | 3:16 | 5:44

28/12/2023

Thu

4:54 16:16 |12:00 | 3:17 | 5:45

29/12/2023

Fri

fud Ghsiunmwags-nus

4:5516:16 |12:00 | 3:17 | 5:45

30/12/2023

Sat

4:55 16:17 |12:01 | 3:18 | 5:46

31/112/2023

Sun

4:56 |6:17 |12:01|3:18 | 5:46

111/2024

Mon

SR/FIESHRS Loé

4:56 |6:18 |12:02 | 3:19 | 5:47

21112024

Tue

4:57 16:18 |12:02 | 3:19 | 5:48

31112024

Wed

4:57 16:18 |12:03 |3:20 |5:48

4/1/2024

Thu

§husagd fanina

4:57 16:19 |12:03 |3:20 |5:49

5/1/2024

Fri

4:58 |6:19 [12:04 |3:21 |5:49

6/1/2024

Sat

4:58 16:19 {12:04 | 3:22 | 5:50

71112024

Sun

2558l S esSRacdsrnodié

4:59 6:20 |12:05 |3:22 | 5:50

8/1/2024

Mon

4:59 16:20 |12:05 | 3:23 | 5:51

9/1/2024

Tue

4:59 16:20 |12:06 | 3:23 | 5:51

10/1/2024

Wed

5:00 |6:20 [12:06 | 3:24 | 5:52

111112024

Thu

5:00 |6:21 [12:06 | 3:24 | 5:52

12/1/2024

Fri

5:00 |6:21 |12:07 | 3:24 | 5:53
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AN SEE CESTHERISD sy iga: wyd) et o e 'S
Fajr Syurquuvhur Asr Maghrib
13/1/2024 | Sat i tagasg 5:016:21 12:07 | 3:25 | 5:54
14/1/2024 | Sun 5:01|6:2112:07 | 3:25 | 5:54
15/1/2024 Mon 5:01 6:22 |12:08 | 3:26 |5:55
16/1/2024 | Tue 5:02 6:22 |12:08 | 3:26 | 5:55
17/1/2024 \Wed |  ©) 5:02 6:22 12:09 |3:27 |5:56
18/1/2024 | Thu & g 5:02 6:22 12:09 |3:27 |5:56
19/1/2024 Fri | &I( 5:02 6:22 12:09 |3:28 | 5:57
20/1/2024 | sat i 5:02 6:22 12:09 |3:28 |5:57
21/1/2024 | Sun o) 5:03 |6:22 12:10 | 3:28 |5:58
22/1/2024 Mon | gu§oc Ismnminnifigummaniity 503 (6:22 12:10 3:29 |5:58
23/1/2024 | Tue 5:03 6:22 112:10 | 3:29 | 5:59
24/1/2024 \Wed ’ §huvingit 5:03 |6:2212:10 | 3:29 |5:59
25/1/2024 | Thu B oaf | ShaAvunTafanimnaGhmaimaianiong 5:03 6:22 12:11 3:30 | 6:00
26/1/2024 Fri | & 5:03 |6:22 12:11 |3:30 |6:00
27/1/2024| sat 1 §hHgIth A ARSI I WMINIUINN 503 6:22 [12:113:30 |6:00
28/1/2024 Sun ° 5:03 |6:22 12:11 |3:31 |6:01
29/1/2024 | Mon ou§ 9ol ismimamn{igaummanim 5:03 6:22 [12:113:31 6:01
30/1/2024 | Tue 5:04 6:22 112:12 3:31 | 6:02
31/1/2024 \Wed | 0 §hind agemning im 5:04 6:22 112:123:32 | 6:02
1/2/2024 | Thu ] 5:04 |6:2212:12 3:32 |6:03
21212024 | Fri ] suflb ismumsi@apulandamimanddo 504 6:22 12:123:32 |6:03
31212024 | Sat rgimigianis A 5:03 |6:22 12:12 | 3:32 |6:03
4/2/2024/ Sun ghitfviminfaninaghmamnianiong [5:03 [6:21(12:123:32 | 6:04
5/2/2024 Mon 5:03 |6:21 12:12 |3:33 |6:04
6/2/2024| Tue 9w Ghigimfismidsuifdsbim:miHQEMouIN|A 503 6:21(12:12 3:33 |6:04
7/2/2024 Wed | 1) 5:03 |6:21 12:12 | 3:33 |6:05
8/2/2024 | Thu 89 (ghms ols o)) |5:03 |6:20 |12:13 | 3:33 | 6:05
9/2/12024 Fri | & shéfwd{; 5:03 6:20 |12:13 | 3:33 | 6:05
10/2/2024 | Sat "idateenw, gugids, hilnot fanina |5:03 6:20 [12:13 | 3:33 |6:06
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) ] Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib Isya SYAABAN
11/2/2024 | Sun fia 5:03 |6:20 [12:13|3:33 |6:06 | 7:16 ‘ 1/8/1445
12/2/2024 Mon fia 5:02 |6:19 [12:133:33 |6:06 |7:16 | () | 2/8/1445
13/2/2024 | Tue ] fia ] 5:02 |6:19 [12:13|3:33 |6:07 | 7:16 3/8/1445
14/2/2024 Wed | ) / 5:02 |6:19 [12:13|3:33 | 6:07 | 7:16
15/2/2024/| Thu B o 5:02 |6:18 |12:12|3:33 | 6:07 | 7:17 5/8/1445|
16/2/2024) Fri | & 5:01|6:18 [12:12 3:33 | 6:07 |7:17 | Aeas | 6/8/1445(}
17/2/2024  Sat 5:016:18 [12:12 3:33 6:08 |7:17 | s | 7/811445()
18/2/2024 Sun 5:01 [6:17 [12:12(3:33 | 6:08 | 7:17 | sl
19/2/2024|Mon 5:00 |6:17 [12:12|3:33 | 6:08 | 7:17
20/2/2024 | Tue ] 5:00 |6:16 |12:12|3:33 | 6:08 | 7:17
21/2/2024 Wed | 0 A 5:00 |6:16 |12:12|3:33 | 6:08 | 7:17
22/2/2024 | Thu 4:59 |6:16 [12:12 3:33 |6:09 | 7:18
23/2/2024| Fri | & 4:59 |6:15 [12:12 3:33 |6:09 | 7:18
24/2/2024 | Sat § it 52,6 ank; 4:59 [6:15 [12:12 1 3:32 | 6:09 |7:18
25/2/2024 | Sun & 4:58 |6:14 [12:113:32 |6:09 | 7:18
26/2/2024 Mon S 4:58 |6:14 [12:11/3:32 |6:09 | 7:18
27/2/12024 | Tue 4:57 [6:13 [12:1113:32 |6:09 | 7:18 | &
28/2/2024 \Wed | § 4:57 16:13 112:11(3:32 [6:10 | 7:18
29/2/2024 | Thu 4:56 |6:12 [12:113:31 |6:10 | 7:18

11312024 | Fri ] ghmsmutiiaianiang 4:56 [6:12 [12:10 |3:31 [6:10 |7:18 | 4

2/3/2024 | Sat 4:56 |6:11 [12:10 | 3:31 |6:10 | 7:18

3/3/2024 Sun Fhiginnd/Ghapipninninng 4:55 |6:11 [12:10 |3:30 | 6:10 | 7:18

4/3/2024 Mon ghsiunuwén 4:55 16:10 [12:10 | 3:30 | 6:10 | 7:18

5/3/2024 | Tue 4:54 |6:09 [12:10 1 3:30 |6:10 | 7:19

6/3/2024 \Wed | 1) nIaTEmen gy angs(a:wn(da 453 6:00 12:093:29 6:10 | 7:19

71312024 Thu 8 B3 gajiEney (8 B s ) 4:53 16:08 12:09 |3:29 |6:10 |7:19

8/3/2024| Fri | & 25899M S )& Ko weISFE 452 6:08 [12:093:29 |6:10 | 7:19

9/3/2024/ sat 1 fisleenw 4:52 |6:07 [12:09 | 3:28 |6:11 | 7:19
10/3/2024 Sun lf%‘?ﬁf?cmﬁ?c 4:51 |6:06 [12:08 | 3:28 |6:11 | 7:19
11/3/2024|Mon 4:51 |6:06 [12:08 | 3:27 |6:11 | 7:19
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(RS RRTHBRMBINONE

- e | jad (358 | yeda | pas [0 e
CESTFERIDT i sy s el ety
Imsak | Fajr Syurquuuhur Asr Maghrib
Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:45 | 4:50 |6:05 12:08 | 3:27 |6:11
Wed | 0 4:44 | 4:49 |6:05 |12:08 |3:27 |6:11
Thu B af 4:44 | 4:49 |6:04 |12:07 |3:26 |6:11
Fri | & = | guf Shpwgpmamigtideioiaoniauianme |4:43 |4:48 6:03 |12:07 | 3:26 |6:11
16/3/2024 | Sat § 4:43 | 4:48 |6:03 |12:07 |3:25 |6:11
171312024/ Sun 4:42 | 4:47 |6:02 |12:06 |3:25 | 6:11
18/3/2024 Mon 4:41 | 4:46 |6:02 |12:06 |3:24 |6:11
19/3/2024 Tue 4:41 |4:46 |6:01 |12:06 |3:23 | 6:11
20/3/2024 Wed | 0 R GhugI A ISayAvR/GhmManmi |4:40 |4:45 6:00 |12:05 | 3:23 |6:11
21/3/2024 Thu B | 9w | SwginAlmadAasmAnuoosmiiigians 4:39 | 4:44 6:00 |12:05|3:22 | 6:11
22/3/2024| Fri ] ghianianndn Shenlwy 4:39 |4:44 |5:59 112:05 | 3:22 | 6:11
23/3/2024 | Sat § L EhADRINALUY DANIANA 4:38 |4:43 |5:58 112:05 | 3:21 | 6:11
24/3/2024  Sun S g 4:37 | 4:42 |5:58 |12:04 |3:21 | 6:11
25/3/2024 Mon ol 4:37|4:42 |5:57 [12:04 3:20 | 6:11
26/3/2024 Tue 4:36 |4:41 |5:57 112:04 | 3:19 |6:11
27/3/2024 \Wed |  §) 4:35 | 4:40 |5:56 |12:03 |3:19 |6:11
28/3/2024 | Thu ] : ' Sls 581 Js3|4:35 | 4:40 |5:55 [12:03 | 3:18 | 6:11
29/3/2024 | Fri i 4:34 |4:39 |5:55 12:03 | 3:17 |6:11
30/3/2024 | sat § 4:33 |4:38 |5:54 112:02|3:17 |6:11
31/3/2024 Sun 4:33 |4:38 |5:53 112:02 | 3:16 |6:11
1/4/2024 Mon quibndonsmsgapsirpuipamaniiy |4:32 |4:37 |5:53 12:02|3:15 |6:11
21412024 | Tue Bt Ry I Sulaninna  |4:31 4:36 |5:52 [12:02|3:15 | 6:12
3/4/2024 Wed | 0 4:30 [4:35 |5:51 [12:01 | 3:14 |6:12
4/4/2024 | Thu i tﬁméﬂﬁﬁﬁgimﬁ?jséﬁﬁgﬁn@:ghﬁmgmnﬁs 4:30 |4:35 |5:51 [12:01|3:13 | 6:12
5/4/2024| Fri | & (ob-ol™) & (a2 dd (s w(fg (429 4:34 550 12:01]3:13 6:12
6/4/2024  Sat i hugimd isfgpaupominAigiSgmn 4:28 |4:33 |5:50 [12:00 3:12 |6:12
71412024 Sun | #®01&8) | 9c™ Fhwemnianiana@ihnngmaDianimG |4:28 |4:33 5:49 [12:00 | 3:11 |6:12
8/4/2024 Mon 2lesge, [amnebi(adolts 427|432 548 1200 310 6:12
9/4/2024 Tue f hataio s minignanmg wngs (piounmBund 4:26 | 4:31 548 1200 310 | 6:12
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2024 . iR eniERuNes

- b [5)d | el | pac (0 jraplie
APR 3585 C&STHERISD s ige: e i fdn s
5.MAY/2&55%2 e P
Fajr |Syurug Zuhur| Asr Maghrib
10/4/2024|Wed| £ “low(s, fgunqhundiee (Gsinas) 431 547 |11:593:09 |6:12
11/4/2024 | Thu & mf 4:30 |5:47 |11:59 | 3:08 |6:12
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:29 |5:46 |11:59 | 3:07 |6:12
13/4/2024  Sat i SREFINS 55855 VG T W 4:29 |5:46 |11:59 | 3.07 | 6:12
14/4/2024 Sun | =8 Wl AEBRYGREFISIBIARNSIE  |4:28 |5:45 11:58 | 3:06 | 6:12
15/4/2024 Mon ABBRYSVFIDIBEARNE 427 545 |11:58 |3:05 |6:12
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 009dnd 00TNF  |4:27 |5:44 1158 | 3:04 | 6:12
17/4/2024 \Wed | ) 4:26 |5:43 11:58 | 3:04 | 6:12
18/4/2024 | Thu & 90" 4:25 |5:43 |11:57 | 3:03 | 6:12
19/4/2024| Fri | &R 4:25 5:42 |11:57 | 3:02 | 6:13
20/4/2024 | Sat j 4:24 5:42 11557 | 3:01 | 6:13
21/4/2024  Sun ‘ 4:23 |5:41 |11:57 | 3:02 | 6:13
22/4/2024 Mon i 4:23 |5:41 |11:57 | 3:02 | 6:13
23/4/12024  Tue 4:22 5:40 |11:56 | 3:03 | 6:13
24/4/2024 Wed | ) ° 4:22 |5:40 |11:56 | 3:03 |6:13
25/4/2024 | Thu & g ZhAsom fanonn 4:21 5:40 |11:56 | 3:04 | 6:13

AN

26/4/2024 | Fri

a

j ma/Ghohol[mvNgnwHSIA |4:20 |5:39 11:56 | 3:05 |6:13
27/4/2024 | Sat i ’ 4:20 |5:39 | 11:56 | 3:05 | 6:13

28/4/2024 | Sun §nﬁﬁmnnﬁmfﬁmm'ﬁﬁa;zmngﬁm:ﬁu 4:19 |5:38 |11:56 | 3:06 | 6:14
29/4/2024 Mon 4:19 |5:38 |11:56 | 3:06 | 6:14
30/4/2024 Tue guiuEnEMGUMUNERUNAEINS 418 537 11:55 3:07 |6:14
1/5/2024 Wed | 0 SSINRBHBHUSIITEVBHERONG | 4:18 |5:37 11:55 | 3:07 | 6:14
2/5/2024 Thu g 4:17 |5:37 111:55 | 3:08 | 6:14
3/5/2024| Fri g 0 ghiimnaninamsfaning 4:17 |5:36 |11:55 | 3:08 | 6:14
4/5/2024 | sat 1 ° 4:16 |5:36 |11:55 | 3:09 |6:15
5/5/2024 Sun ° 4:16 |5:36 |11:55 | 3:09 | 6:15
6/5/2024 Mon ° 4:15 |5:35 | 11:55 | 3:10 | 6:15
7/5/2024 Tue “estas(s 4:15 |5:35 | 11:55 | 3:10 | 6:15
8/5/2024 Wed | 1) % iR nighang, SAMAMG[HINE-H]ESNEE999 |4:14 |5:35 [11:55 | 3:11 | 6:15
9/5/2024 | Thu B o™ pmichoignnavhiiaghapennidadin |4:14 5:34 1155 3:11 6:16
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a=al) g
SRS FEEGS
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10/5/2024

Fri

LA

mxﬁﬁ

4:13 |5:34 |11:55|3:12 |6:16

11111445

111512024

Sat

1t

Gxﬁﬁ

4:13 |5:34 |11:55|3:12 |6:16

2/11/1445

12/5/2024

Sun

dxﬁﬁ

4:12 |5:34 111:55|3:13 |6:16

13/5/2024

Mon

’aiﬁﬁ

4:12 |5:33 |11:55|3:13 |6:16

411111445

14/5/2024

Tue

0én)
O§
]

m]rﬁﬁ

UNCAEBRNBHIBRINCEIQBENAYE

4:12 |5:33 |11:55 |3:13 |6:17

511111445}

15/5/2024

Wed

Grﬁﬁ

GhargithRis{pang

4:11 (5:33 |11:55 |3:14 |6:17

611111445}

16/5/2024

Thu

grﬁﬁ

§hATN B SHIN UM E

4:11 (5:33 |11:55 |3:14 |6:17

17152024

Fri

"o qufot ismnnugagsiirpnamieg i (s squnanido

4:11 (5:33 |11:55 |3:15 |6:17

18/5/2024

Sat

Ao (17 ]BUSGJOiSﬁmm imﬁLﬁH]jjﬁjmﬁmSiSﬁ LﬁﬂLMﬁSﬂﬂiﬂﬂﬂﬁGl‘]

4:10 [5:32 |11:55 |3:15 |6:18

19/5/2024

Sun

Ao (17 ]QﬁﬁjQH%IﬁHS}ﬁHSSﬂﬂﬁmSﬂﬁmﬂﬂﬁ

4:10 [5:32 |11:55 |3:16 |6:18

20/5/2024

Mon

n Ghehfdimupdwgiaudiiimangsaraguinwiung

4:10 |5:32 |11:55|3:16 | 6:18

21/5/2024

Tue

ghia faninm

4:10 |5:32 [11:55|3:17 | 6:18

22/5/2024

Wed

" srSanessr, hrginA tianjaoy:

4:09 |5:32 [11:55|3:17 | 6:19

23/5/2024

Thu

PSRN bbb, ZU‘}[ﬂ‘MSWI[ﬂl Adom

Hnjanngia

4:09 |5:32 [11:55|3:17 | 6:19

24/5/2024

Fri

4:09 [5:32 |11:55 |3:18 |6:19

25/5/2024

Sat

4:09 [5:32 |11:55 |3:18 |6:20

26/5/2024

Sun

EUNCREBRNEHGNRERS

4:08 [5:32 |11:55|3:19 |6:20

27/5/2024

Mon

4:08 [5:32 |11:56 |3:19 |6:20

28/5/2024

Tue

N Sa16(6 20 R UB B[ SAITMAG s

4:08 [5:32 |11:56 |3:19 |6:20

29/5/2024

Wed

o

QNHSikﬂn iS"]ﬁnﬁﬁJ’SﬁWﬂHﬁ”’]mﬁﬂL Uthha

4:08 |5:32 |11:56 | 3:20 | 6:21

30/5/2024

Thu

4:08 |5:32 |11:56 | 3:20 | 6:21
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